
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 

 
06.12.2021 р. Львів № 02-01/01/486 

 

 
Про підсумки обласних  

правових дебатів 

 

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 
облдержадміністрації №02-01/01//431 від 04.11.2021 «Про проведення обласних 

правових дебатів» 13 листопада 2021 року проведено обласні правові дебати у 

форматі онлайн. 
У дебатах взяло участь 19 команд (57 учнів) закладів загальної середньої та 

позашкільної освіти м. Львова та області: Львівської правничої гімназії, 

Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана Франка, НВК «ШЕЛ», СЗШ №67  

м. Львова, гімназії «Євшан» м. Львова; Миколаївського, Яворівського, 
Мостиського, Самбірського, Дрогобицького, Пустомитівського, Сокальського 

районів; Бродівської, Сокальської малих академій наук та КЗ ЛОР «Львівська 

обласна Мала академія наук учнівської молоді». 
Учасники дебатів виявили глибокі знання загальних положень теорії 

держави і права, Конституції України, основ правового статусу людини і 

громадянина, основ конституційного ладу в Україні, найважливіших положень 

цивільного, трудового адміністративного та кримінального права.  
На підставі підсумкових матеріалів і протоколів журі обласних правових 

дебатів 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Визнати переможцями обласних правових дебатів: 

І місце: 
1.1. Команду учнів Львівської правничої гімназії у складі: 

Кремінець Юлії, учениці 10 класу;  

Левицької Софії, учениці 10 класу;  

Шпирки Володимира, учня 10 класу.  
Керівник команди – Чухань Марія Іванівна, вчителька правознавства 

Львівської правничої гімназії. 

ІІ місце: 
2.1. Команду учнів Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана Франка у 

складі: 

Іванишин Марти, учениці 9 класу;  



Чолак Анни, учениці 10 класу;  

Сеніхи Шімшір, учениці 10 класу.  
Керівник команди – Гупало Олена Михайлівна, вчителька історії та 

правознавства Класичної гімназії при ЛНУ імені Івана Франка.  

2.2. Команду учнів Дрогобицького ліцею у складі: 

Осередчук Марти, учениці 10 класу; 
Петраш Юлії, учениці 10 класу; 

Фляк Софії, учениці 10 класу.  

Керівник команди – Асєєва Галина Володимирівна, вчителька історії 
Дрогобицького ліцею Дрогобицької міської ради 

2.3. Команду учнів КЗ ЛОР «Львівська обласна МАН учнівської молоді» у 

складі: 

Кравця Максима, учня 10 класу гімназії «Євшан» м. Львова; 
Копещука Ростислава, учня 10 класу Ліцею міжнародних відносин імені  

В. Стуса;  

Паламара Дмитра, учня 10 класу Ліцею «Оріяна» м. Львова.  
Керівник команди – Мочерад Анна Михайлівна, керівник гуртка «Основи 

правознавства» КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді». 

ІІІ місце 
3.1 Команду учнів КЗ ЛОР «Львівська обласна МАН учнівської молоді» у 

складі: 

Угрин Соломії, учениці 9 класу СЗШ №3 м. Львова; 
Торби Роксолани, учениці 10 класу Львівського фізико-математичного 

ліцею-інтернату при ЛНУ імені Івана Франка;  

Кеньо Ілони, учениці 9 класу Львівської правничої гімназії. 

Керівник команди – Нестерович Мар’яна Миколаївна, керівник гуртка 
історії КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді»  

 

3.2 Команду учнів Сокальської Малої академії наук у складі: 
Студент Антоніни, учениці 10 класу Сокальського ліцею №3; 

Звіра Устима, учня 11 класу Сокальського ліцею №3; 

Шевчука Максима, учня 11 класу Сокальського ліцею №3. 

Керівник команди – Рябова Оксана Миколаївна, керівник гуртків історії та 
правознавства Сокальської МАН, вчителька історії Сокальського ліцею №3. 

3.3 Команду учнів гімназії «Євшан» м. Львова у складі: 

Міщук Дарини, учениця 10 класу;  
Януша Володимира, учня 10 класу;  

Розвадовського Максима, учня 10 класу.  

Керівник команди – Пархуць Тетяна Йосипівна, вчителька історії та 

правознавства гімназії «Євшан» м.Львова. 
3.4 Команду учнів Новояворівської територіальної громади у складі: 

Паньківа Назарія, учня 10 класу Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2; 

Барандій Соломії, учениці 10 класу Старицького ЗЗСО І-ІІІ ст. імені 

Ю.Костіва; 
Гопшти Анни, учениці 11 класу Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2. 



Керівник команди – Кабан Леся Романівна, фахівець відділу освітньої 

політики та правового забезпечення відділу освіти Новояворівської міської 
ради. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців обласних правових дебатів. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 
територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти про підсумки обласних правових дебатів.  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти, департаменту освіти і 

науки Львівської облдержадміністрації І. П. Сислюк.  

 

Підстава: наказ департаменту освіти і науки Львівської облдержадміністрації 
від 04.11.2021 № 02-01/01/431. 

 

 
 

Директор         Олег ПАСКА 
 

 

 


